3、公司债券募集资金使用情况

公司债券募集资金使用情况及履行的程

序
偿还银行贷款及补充流动资金

年末余额（万元） 0

募集资金专项账户运作情况 正常。

募集资金使用是否与募集说明书承诺的

用途、使用计划及其他约定一致
是

4、公司债券信息评级情况

报告期内，联合信用评级有限公司对公司主体长期信用状况及公司发行的“11报喜01”、“11报喜02”进行跟踪评级，确定：公

司主体长期信用等级为AA，评级展望为稳定；公司发行的“11报喜01”、“11报喜02”债券信用等级为AA。与上一次评级结果

一致，未发生变化。该评级报告已于2016年6月15日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

5、公司债券增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施

报告期内，公司债券增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施未发生变更，正常执行，与募集说明书的相关承诺一致。

6、报告期内债券持有人会议的召开情况

报告期内，未召开债券持有人会议。

7、报告期内债券受托管理人履行职责的情况

2016年5月21日，债券受托管理人中航证券有限公司于巨潮资讯网披露《2011年公司债券受托管理事务报告（2015年度）》。

9、截至报告期末的资产权利受限情况

截止报告期末，公司不存在资产权利受限情况。

10、公司逾期未偿还债项

□ 适用 √ 不适用

公司不存在逾期未偿还债项。

浙江报喜鸟服饰股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

11、报告期内对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况

报告期内，公司未开展其他债权和债务融资工作。

12、报告期内获得的银行授信情况、使用情况以及偿还银行贷款的情况

（1）授信及使用情况：截止2016年6月30日，公司共获得人民币授信额度90,000万元，剩余额度67,306.56万元。

（2）偿还银行贷款情况：报告期内，公司及子公司均按时偿还贷款，未有逾期情况。

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

报告期内，公司债券“11报喜01”、“11报喜02”严格按照公司债券募集说明书相关约定或承诺执行，未对债券投资者利益造成

影响。

14、报告期内发生的重大事项

报告期内，公司未发生《公司债券发行与交易管理办法》第四十五条所列情形。

15、公司债券是否存在保证人

□ 是 √ 否

浙江报喜鸟服饰股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,756,589 9.02%   396,330 396,330 106,152,919 9.06%

3、其他内资持股 105,756,589 9.02%   396,330 396,330 106,152,919 9.06%

 境内自然人持股 105,756,589 9.02%   396,330 396,330 106,152,919 9.06%

二、无限售条件股份 1,066,262,151 90.98%   -396,330 -396,330 1,065,865,821 90.94%

1、人民币普通股 1,066,262,151 90.98%   -396,330 -396,330 1,065,865,821 90.94%

三、股份总数 1,172,018,740 100.00%   0 0 1,172,018,740 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动的原因系部分高管锁定股在报告期内按规定自动进行解锁所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

浙江报喜鸟服饰股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 137,447
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

吴志泽 境内自然人 10.76% 126,056,099  94,542,073 31,514,026